SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ESCOLA DE ENFERMAGEM
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA ENFERMAGEM

EDITAL Nº015/2021

 PROCESSO Nº 23116.000507/2021-02

SORTEIO DE PONTOS – GRUPO 2

Aos oito dias do mês de junho de 2021, às 08:00 reuniu-se a banca examinadora,

juntamente com os candidatos presentes, para o sorteio de ponto para o

GRUPO2.

O ponto sorteado foi o de Nº 1: “Assistência de Enfermagem à mulher nas

complicações obstétricas durante o período de pré-parto”.

__________________________________

PRESIDENTE
Profª. Drª. Lenice Dutra de Sousa Canuso

_________________________________
MEMBRO

Profª. Drª. Fernanda Demutti Pimpão Martins

(a via original encontra-se assinada)